Článok V. 

Výška, účel a časové použitie finančného príspevku, spôsob jeho poskytnutia 

a vyúčtovania 

5.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť žiadateľovi finančný príspevok na úhradu 

preukázaných výdavkov za vykonávanie opatrenia vo výške  1.300,00 EUR (slovom 

tisíctristo eur) za 1 rodinu, ktorá sa zúčastní na vykonávaní opatrenia. Celková výška 

finančného príspevku na výkon opatrenia pre 7 rodín je 9.100,00 EUR (slovom 

deväťtisícsto eur). 

5.2.  V prípade, ak si to vyžaduje náročnosť niektorých úkonov v rámci výkonu opatrenia, je 

žiadateľ oprávnený presunúť časť finančných prostriedkov určených pre jednu rodinu 

na výkon niektorých úkonov pre druhú rodinu; celková výška finančného príspevku